ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2018 № 1013-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1988 «О признании
утратившим силу Закона Свердловской
области «О предельной численности
лиц, зарегистрированных на части
территории населенного пункта,
в котором проводятся публичные
слушания по проекту генерального
плана поселения или генерального
плана городского округа, в случае
разделения его территории
на части» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1988 «О при-

знании утратившим силу Закона Свердловской области «О предельной чис-
ленности лиц, зарегистрированных на части территории населенного пункта,
в котором проводятся публичные слушания по проекту генерального плана
поселения или генерального плана городского округа, в случае разделения
его территории на части» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить и внести законопроект на
восемнадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в
третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран

1988.2п-нлп

Соипд

П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л

Л.В.Бабушкина